1

2016 年 6 月 2 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名  執行役員 髙坂 健司
（コード番号：3269）

資産運用会社名
東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
ＡＤインベストメント･マネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司
問合せ先  取締役経営管理部長 木村 知之

  （TEL：03-3518-0480）

資産運用会社における取締役の選任に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社である

ＡＤインベストメント･マネジメント株式会社は、本日開催の取締役会において、下記 1.に掲げ

る取締役の選任につき、2016 年 6 月 17 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動予定 ※新任者の略歴は別紙記載の通りです。

取締役（非常勤） （2016年6月17日付 新任） 高坂
たかさか

 勇
ゆう

介
すけ

取締役（非常勤） （2016年6月17日付 新任） 赤松
あかまつ

 和人
かずひと

取締役（非常勤） （2016年6月17日付 新任） 佐野
さ の

 公
まさ

俊
とし

本件に伴い、必要となる関係法令に基づく届出等の手続きを速やかに行う予定です。

以上

※ 本資料の配布先 ： 兜クラブ､国土交通記者会､国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com

 2

【別紙】新任取締役の略歴

役職名 氏 名 主要略歴

取締役（非常勤） 高坂 勇介

1988 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社

1988 年 5 月 同 建設第一部建設第三課

2000 年 10 月 同 大阪建設部大阪建設第一課長代行

2002 年 10 月 同 東北支社建設課長

2005 年 4 月 同 建設部建設第二課長

2007 年 10 月 同 九州支社企画開発室長

2010 年 4 月 株式会社オリエントコーポレーション出向

2012 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 建設第二部大阪建設課長

2014 年 4 月 同 建設第二部長代行（兼）建設第二部大阪建設

課長

2015 年 3 月 株式会社東伊豆開発システム 代表取締役（非常

勤）（現任）

2015 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 建設第一部長代行

2016 年 4 月 同 建設第一部長（現任）

 伊藤忠ハウジング株式会社 取締役（非常勤）（現

任）

 伊藤忠建材株式会社 取締役（非常勤）（現任）

2016 年 5 月 伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 取締役

（非常勤）（現任）

2016 年 6 月 ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社

取締役（非常勤）（就任予定）

 3

役職名 氏 名 主要略歴

取締役（非常勤） 赤松 和人 1991 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 入社

1991 年 5 月 同 建設第一部建設第二課

1997 年 10 月 同 北海道支社建設部建設課

1999 年 4 月 同 建設部建設第三チーム

2002 年 11 月 同 建設・不動産部門企画統轄課

2004 年 4 月 同 建設・不動産部門企画統轄課長代行

2005 年 4 月 同 建設部建設第一課長代行

2007 年 6 月 ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社出

向 取締役

2009 年 10 月 パシフィックレジデンシャル株式会社出向（現Ａ

Ｄインベストメント・マネジメント株式会社） 取

締役

2010 年 3 月 ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社出

向 取締役

2011 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 建設第一部建設事業統轄室

長

2012 年 4 月 同 建設・金融部門企画統轄課長

2015 年 4 月 同 建設・物流部門企画統轄課長

2016 年 4 月 同 建設第一部長代行（現任）

 株式会社東伊豆開発システム 取締役（非常勤）

（現任）

2016 年 6 月 ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社

取締役（非常勤）（就任予定）

 4

役職名 氏 名 主要略歴

取締役（非常勤） 佐野 公俊 1985 年 4 月 伊藤忠不動産株式会社入社（現伊藤忠商事株式会

社） 宅地事業部第二課

1990 年 10 月 伊藤忠商事株式会社出向 建設第二部建設第四課

1992 年 10 月 同 不動産開発部門 企画統轄課

1998 年 4 月 伊藤忠都市開発株式会社出向 経営企画部

2000 年 1 月 同 都市住宅事業部マーケティングチーム長

2001 年 4 月 同 都市住宅事業部都市住宅事業第三課長

2002 年 10 月 同 都市住宅事業部新規事業開発室長

2004 年 10 月 同 都市住宅事業部長代行

2006 年 4 月 伊藤忠都市開発株式会社転籍

2009 年 10 月 同 総合開発事業部長代行

2014 年 4 月 シーアイタウン利府葉山株式会社 取締役（非常

勤）（現任）

2015 年 4 月 伊藤忠都市開発株式会社 企画調査部長

2016 年 6 月 同 総合開発本部総合開発事業第一部長（現任）

 ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社

取締役（非常勤）（就任予定）